
Documento acquisti Data documento Fornitore/divisione fornitrice Testo breve Prezzo netto

4500015110 04/05/2020 LECHER S.r.l.- ricerche e analisi Analisi terre 2.012,60 €

4500015120 13/05/2020 Maggioli S.p.A. Rinnovo abbonamento sito Appalti e Contratti 460,00 €

Rinnovo abbonamento rivista Appalti e Contratti 205,00 €

4500015125 15/05/2020 A. Manzoni & c. S.p.a. Pubblicazione bando di gara Appalto 15/2020 700,00 €

4500015126 15/05/2020 A. Manzoni & c. S.p.a. Pubblicazione bando di gara Appalto 16/2020 700,00 €

4500015109 04/05/2020 Veritas S.p.A. Redazione n° 6 APE 484,80 €

4500015113 05/05/2020 TEV S.r.l. Tecnologie Ecologiche Gestione dell'impianto chimico-fisico di trattamento delle acque di falda 24.000,00 €

4500015130 21/05/2020 Nicolè Traslochi Srl Spostamento uffici ex siav 600,00 €

4500015116 10/05/2020 VENIS SPA WhistleBlowing SaaS proroga anno 2020 1.500,00 €

4500015117 10/05/2020 VENIS SPA Progetto attivazione servizio PAGOPA 16.800,00 €

Integrazione servizio PAGOPA 4.000,00 €

4500015124 15/05/2020 LIBRERIA CONCESSIONARIA MILANO S.r.l. Pubblicazione bando di gara Appalto 15/2020 1.555,56 €

4500015122 14/05/2020 Aruba S.p.A. Aumento spazio di archiviazione casella PEC Ufficio Appalti 10,00 €

Rinnovo servizio 4 indirizzi PEC RUP 31,60 €

4500015107 04/05/2020 Canton Impianti S.r.l. Manutenzione diffusa edilizia abitativa a Mestre-Terraferma. Annualità 2020 - Lavori 34.837,84 €

Manutenzione diffusa edilizia abitativa a Mestre-Terraferma. Annualità 2020 - Sicurezza 810,26 €

4500015115 08/05/2020 Baldan Recuperi e Trattamenti S.r.l Ripristino viabilità e posa plinti impianto di illuminazione pubblica 11.317,61 €

4500015112 05/05/2020 E.C.I.S. S.r.l. Lavori Posa rete idrica 38.900,00 €

Sicurezza 1.000,00 €

4500015132 25/05/2020 Successore di Francesco Longega S.r Sostituzione caldaia RI 25354 2.471,19 €

4500015111 04/05/2020 Bassano Geom. Roberto Accatastamento BU 1-18080 210,00 €

4500015134 25/05/2020 Grandese Avv. Sandro Consulenza legale 5.065,06 €

Gli importi sono al netto di I.V.A

legenda:

BU = Bene Unitario - matricola alloggio

IBU = Insieme Bene Unitario  - matricola fabbricato

AVVISO DI POST INFORMAZIONE - INCARICHI AFFIDATI MESE MAGGIO 2020




